DE HIGINE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 20.989.634/0001-26. 

O objeto do presente contrato é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A REDE DE EDUCAÇÃO 

MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA”, no valor total de R$ 2.766.241,02 (dois milhões 

setecentos e sessenta e seis mil e duzentos e quarenta e um reais e dois centavos).  

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura do Instrumento 

Contratual, com eficácia legal após a publicação do seu extrato. O mesmo encontra-se 

devidamente assinado pela Contratada e Contratante em 18 de novembro de 2025.